

Skolhandledarföreningens medlemmar hälsas välkomna
till årets medlemsdag
Lördagen den 18 mars 2023

Upplevelsekuben

En workshop med
Ingrid Carell och Eva Mari Halén

Ingrid Carell, organisationskonsult och chefscoach på Uppsala chefsforum. Hon är i grunden beteendevetare med en fil kand på personalvetarprogrammet vid Uppsala Universitet med inriktning mot pedagogik i arbetslivet. Hon har arbetat som HR-konsult inom kommunal skolförvaltning och har erfarenhet från ett flertal större förändrings- och utvecklingsinsatser inom såväl offentlig som privat sektor. I workshopen utgår Ingrid från sina kunskaper inom "Klart Ledarskap – ledarutvecklingsprogram" - där hon är licensierad instruktör.

Eva Mari Halén, fritidspedagog, rektor och skolhandledare, har arbetat som chef och skolledare inom fritidshem, grundskola med skolbarnsomsorg, specialskola och förskola. Hon har en rektorsutbildning och har gått St Lukasstiftelsens skolhandledarutbildning och även Ersta Sköndals fördjupande handledarutbildning. Idag handleder hon inom de olika skolformerna, men även familjehem inom socialtjänsten.

Innehåll

Under workshopen utgår vi från teori och praktisk träning i effektiv kommunikation med stöd av upplevelsekuben. Kuben är en metafor för de övergripande faktorer som styr våra samspelsmönster. Det blir en modell för hur jag kan ge återkoppling med ett tydligt jag-budskap och en sortering för mig själv vad jag verkligen vill ha sagt.

I upplevelsekuben ställer jag mig frågor som: Vad är det egentligen jag observerar i mötet med en andre? Vad är det jag känner? Vad är det jag tänker om skeendet? Och vad är det jag vill? Med den sorteringen blir jag tydligare för mig själv och även för andra.

Upplevelsekuben är framtagen av Gervase Bush, forskare vid universitetet i Vancouver, Canada och grundare till Clear Leadership. Ltd.

Plats Mäster Olofsgården, Gamla stan
Tid 9.30 – 15.00
Kostnad 500kr
Anmälan via anmälningslänk på föreningens hemsida,
www.skolhandledarforeningen.se

Frågor besvaras via kontakt@skolhandledarforeningen.se

Välkomna!